
MUN

Nr.lio,$r.

Dataoate's 
^unsl''1q 

/P / [

Bazuar ne Nenin 108/4 te LPP 04lL-042 i ndryshuar me Ligjin 04lL-237,Ligjin Nr' 05/L-68 dhe Ligjin 05lL-0g2, rregullores mbi paraqitjen e Kerkesesper Rishqyrtim pran Autoriteit I(ontraklues , zyra e prokurimit , date31.10.2018 merr kete :
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VENDIM

Arsyetirn

Pretendimet e potencuara ne Kerkesen per Ri shqyrtim -NUKper Faktin se :

1' oferta e Propozuar per shp€rblim me Kontrate eshte lKonsideruar epergjegieshme dhe pas kerkeses per Arsyeshmeri te Cmimeve ne ofertenfinanciare ai ka arsyetuar dhe eshte konstatuar se orferta e tij , ipdrballon shpenzimet ( pagat 
, Tatimet , dhe:nje fitim minimar ) .

2' Duhet te keni te qarte se Ne dosje te tenderit sa i perket pagave at' janekdrkuar domosdosmersisht 230.00 euro Neto .

3' Per me teper oferta juaj ka tejl<aluar Buxh,etin e planifikuar dhe eshteme e larte nga te gjithe ofertat e pranuara .

HUDHET E PABA,'AR Kerkesa per Rishqyrtim e o"E ,,LUAIi,, srrpK"NGA PRISHTINA per ,(MBI VuNrnrn,"r^r r;, ^ rz ,_.-
D^- TID/\TT/\zYrPeT PROPOZTMIN PER SHPERB
prolrurimit nr. I{L634-lg_5g64-221
SIGURIMI I OBJEKTEVE , .RI VL
29,10.2019

QENDROJNE

Keshilla Juridike :

Kunder ketij Vendimi pala e pakEnaqur ka
konform Nenit 109 te Lpp .

Zyra e Prokurimit

z. Abaz Foniqi

te drejte ankese ne OSHP


